AgroHof.[y [

AARDENBURG X-Delta Orbit S 1200

Trituradora para excavadoras 120 cm

Parametros
Nombre
Anchura de trabajo
Correas trapezoidales
Anchura
Longitud
Altura
Peso
Caudal de aceite
Oil pressure

Martillo PC

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-9417

Unidad
1200 mm

3 pcs

1380 mm
860 mm
640 mm
414 kg
70-100 I/min
200-220 bar

20 pcs

Una maquina extremadamente robusta y robusta, ideal para trabajos pesados de trituracién de troncos y silvicultura. La méquina tiene anchos
de trabajo de 1000 y 1200 mm. Estd equipada con martillos forestales giratorios de 360°. El disefio especial de las orejetas del soporte del
martillo permite un astillado profesional con extrema durabilidad. Estd equipada con un motor hidraulico de doble pistén accionado
hidraulicamente y transmisién por correa trapezoidal. Para un funcionamiento seguro y fiable, se requiere una presién de aceite de 220 bary
un caudal de aceite de 70-100 I/min. Esta equipada con 2 tipos diferentes de acoplamientos mecanicos, lo que la convierte en una maquina
universal, facilitando mucho la conexién a la excavadora para el usuario medio. - Martillos reversibles de 2 filos - Rodillo de seguimiento
trasero - Patines de altura ajustable - Cadenas de seguridad delanteras para proteger contra derrames - Valvula de alivio de presiéon - Equipada
con soporte de rodamientos SKF - Velocidad del eje del martillo: 2000-2200 rpm - NUmero de conexiones universales: 3 (todas incluidas en el

precio estandar) - Ajuste lateral - Alto espesor de pared y refuerzos adicionales, construccién robusta - Diametro de corte: 8-12 cm


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/a01-9417

