



## AARDENBURG X-Delta Orbit S 1200

Trituradora para excavadoras 120 cm



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/a01-9417>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Anchura de trabajo	1200 mm
Correas trapezoidales	3 pcs
Anchura	1380 mm
Longitud	860 mm
Altura	640 mm
Peso	414 kg
Caudal de aceite	70-100 l/min
Oil pressure	200-220 bar
Martillo PC	20 pcs

### Descripción

Una máquina extremadamente robusta y robusta, ideal para trabajos pesados de trituración de troncos y silvicultura. La máquina tiene anchos de trabajo de 1000 y 1200 mm. Está equipada con martillos forestales giratorios de 360°. El diseño especial de las orejetas del soporte del martillo permite un astillado profesional con extrema durabilidad. Está equipada con un motor hidráulico de doble pistón accionado hidráulicamente y transmisión por correa trapezoidal. Para un funcionamiento seguro y fiable, se requiere una presión de aceite de 220 bar y un caudal de aceite de 70-100 l/min. Está equipada con 2 tipos diferentes de acoplamientos mecánicos, lo que la convierte en una máquina universal, facilitando mucho la conexión a la excavadora para el usuario medio. - Martillos reversibles de 2 filos - Rodillo de seguimiento trasero - Patines de altura ajustable - Cadenas de seguridad delanteras para proteger contra derrames - Válvula de alivio de presión - Equipada con soporte de rodamientos SKF - Velocidad del eje del martillo: 2000-2200 rpm - Número de conexiones universales: 3 (todas incluidas en el precio estándar) - Ajuste lateral - Alto espesor de pared y refuerzos adicionales, construcción robusta - Diámetro de corte: 8-12 cm